АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КВАРКЕНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________  № __________

с. Кваркено

Об  утверждении муниципальной программы
"Совершенствование организации питания

учащихся в общеобразовательных учреждениях

Кваркенского района на 2014 - 2016 годы"

           В целях создания в общеобразовательных учреждениях условий для организации и обеспечения физиологически полноценным, здоровым питанием обучающихся, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Утвердить муниципальную программу "Совершенствование организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях Кваркенского района на 2014 - 2016 годы" (далее - Программа) согласно приложению.

2. Начальнику отдела образования администрации Кваркенского района Мальцеву В.Д. организовать работу по выполнению и координации мероприятий Программы и целевому использованию средств, выделенных из местного бюджета.

3. Контроль за исполнением  настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам

Ткаченко В.В.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава района

C.М. Герасимов